
RADOŠĀS DARBNĪCAS BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM 

``Kalnzemnieki``, Ilzenes pagasts, Alūksnes novads 

MĀLS  UN  ANIMĀCIJA 

 28. jūlijā no 16:00 līdz 19:00 

Pirmskolas un jaunākā skolas vecuma bērniem 

 

 Strādāsim ar mālu, veidosim multiplikācijas filmas un 

māla figūras, ko vēlāk svēpēsim melnajā ceplī 

 Dalības maksa Ls 4.00, ģimenēm ar diviem vai vairāk 

bērniem 20% atlaide 

 

 29. Jūlijā no 11:00 līdz 18:00 

Pamatskolas vecuma jauniešiem 
 

 Strādāsim ar mālu, veidosim multiplikācijas filmas un 

māla figūras, ko vēlāk svēpēsim melnajā ceplī 

 Dalības maksa Ls 6.00, ģimenēm ar diviem vai vairāk 

bērniem 20% atlaide 

 

Radošās darbnīcas organizē ID veicēja Ina Rubene, reģ. Nr CR 0015734, 

sadarbībā ar biedrību ``Ilzenes attīstībai`` 

Pedagogi: mākslas pedagoģe, mg pedagoģijā – Rudīte Liepiņa, keramiķe 

Irita Melece, multfilmu veidošanu asistē animācijas studijas dalībniece Laine 

Melece 

 

Informācija un pieteikšanās pa tālruni 2546511,  

vai rakstot e- pastu: rac.ir@ inbox.lv 



 NO 4. LĪDZ 5. AUGUSTAM 

RADOŠĀS DARBNĪCAS JAUNIEŠIEM  

(Vecuma grupa - 16 un vairāk) 

``Kalnzemnieki``, Ilzenes pagasts, Alūksnes novads 

NODARBĪBU SĀKUMS 11.00 
 

 MĀLS, 

  ANIMĀCIJA  

 MEŽĢĪŅU UN KREKLĒ TEHNIKA 
 VEIDOSIM MĀLA FIGŪRAS, IEMŪŽINĀSIM TĀS ANIMĀCIJAS 

FILMĀ, IZVEIDOTĀS MĀLA FIGŪRAS BŪS IEPĒJAMS SVĒPĒT 

MELNAJĀ CEPLĪ, 

 RADOŠI APSTRĀDĀSIM VECUS SADZĪVES 

PRIEKŠMETUS(KRĒSLUS, TRAUKUS U. C. KO SPĒSIET LĪDZI 

PAŅEMT) 

 IR IESPĒJAS NAKŠŅOT LĪDZI PAŅEMTĀS TELTĪS UN BRĪVAJĀ 

LAIKĀ UZSPĒLĒT VOLEJBOLU 

 LĪDZI JĀŅEM VECI SADZĪVES PRIEKŠMETI RADOŠAJAM DARBAM 

UN KRĀSAINAS SALVETES. 

Radošās darbnīcas organizē ID veicēja Ina Rubene, reģ. Nr CR 0015734, sadarbībā ar 

biedrību ``Ilzenes attīstībai`` 

Pedagogi: mākslas pedagoģe, mg pedagoģijā – Rudīte Liepiņa, keramiķe Irita Melece, 

multfilmu veidošanu asistē animācijas studijas dalībniece Laine Melece 

Dalības maksa Ls 20.00 

Cenā iekļauti materiāli, pedagogu darbs un pusdienas abās dienās. Informācija un pieteikšanās pa tālruni 

25465110 vai e- pastā : rac.ir@inbox.lv 

mailto:rac.ir@inbox.lv


30. JŪLIJĀ UN 20. AUGUSTĀ 

RADOŠĀS DARBNĪCAS PIEAUGUŠAJIEM 

``Kalnzemnieki``, Ilzenes pagasts, Alūksnes novads 

NODARBĪBU SĀKUMS 11.00 

 

 MĀLS, 

 MEŽĢĪŅU UN KREKLĒ TEHNIKA 

30. JŪLIJĀ  

 DARBOSIMIES AR MĀLU UN SAGATAVOSIM SAVU LAIKU NOKALPOJUŠUS 

SADZĪVES PRIEKŠMETUS9 KRĒSLUS, SKAPĪŠUS, TRAUKUS U.C. JAUNAI 

DZĪVEI, 

 

20. AUGUSTĀ 

 KURINĀSIM MELNO CEPLI UN SVĒPĒSIM IEPRIEKŠĒJĀ NODARBĪBĀ VEIDOTOS 

DARBUS UNRADOŠI APSTRĀDĀSIM LĪDZPAŅEMTOS SADZĪVES PRIEKŠMETUS 

 

Radošās darbnīcas organizē ID veicēja Ina Rubene, reģ. Nr CR 0015734, sadarbībā 

ar biedrību ``Ilzenes attīstībai`` 

Pedagogi: mākslas pedagoģe, mg pedagoģijā – Rudīte Liepiņa, keramiķe Irita 

Melece 

 

Dalības maksa par vienu nodarbību Ls 10.00 

Maksājot par abām uzreiz –Ls 16.00 

Cenā iekļauti materiāli, pedagogu darbs un. Informācija un pieteikšanās pa tālruni 25465110 vai  

e- pastā : rac.ir@inbox.lv 

mailto:rac.ir@inbox.lv

